

Klasa I

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Edukacja wczesno-szkolna	„Gra w Kolory” – części 1,2,3,4 – edukacja zintegrowana	Ewa Stolarczyk	Mac 2017
	Ćwiczenia Matematyczne – części 1,2 Ćwiczenia Polonistyczne – części 1,2 <b>BEZPŁATNE</b>	B. Mazur, B.Sokołowska, K.Zagórska	
	„Gra w kolory” Zajęcia komputerowe. Podręcznik <b>BEZPŁATNE</b>	B. Mazur, B. Sokołowska, K. Zagórska	Mac 2017
Język angielski	„New english adventure 1” <b>BEZPŁATNE</b>	Tessa Lochowski Cristiana Bruni	Pearson
Religia	„ Żyjemy w Bożym świecie” podręcznik	D. Kurpiński, J. Snopek. Red. E. Kondrak	Jedność

Klasa II

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Edukacja wczesno-szkolna	„Nasz elementarz. Podręcznik do klasy II szkoły podstawowej. Część 1.”, Część 2.”, „Część 3, Część 4.”	Maria Lorek, Lidia Wollman	MEN
	Gra w kolory - ćwiczenia	Katarzyna Grodzka i inni	Mac i Juka
	Moje ćwiczenia. Już czytam i piszę cz. 1-2 <b>BEZPŁATNE</b>		

Język angielski	New English Adventure 2. Podręcznik wieloletni + Ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Tessa Lochowski, Cristiana Bruni	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Religia	„Żyjemy w Bożym świecie” podręcznik	D. Kurpiński, J. Snopek. Red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność

### Klasa III

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Edukacja wczesno-szkolna	Nasza szkoła –część 1, 2, 3, 4 – edukacja zintegrowana Nasza szkoła – część 1, 2, 3, 4 – matematyka Moje ćwiczenia – część 1, 2, 3, 4 edukacja zintegrowana Moje ćwiczenia – część 1, 2, 3, 4 – matematyka <b>BEZPŁATNE</b>	Maria Lorek Monika Zatorska	MEN MAC EDUKACJA JUKA
Język angielski	New English Adventure 3 Podręcznik wieloletni + Ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	T. Lochowski, A. Worrall	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Religia	"Idziemy do Jezusa" klasa III podręcznik+ płyta CD	D. Kurpiński, J. Snopek. Red. ks. J. Czerkawski, E.Kondrak	Jedność

Klasa IV

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	„Między nami 4” + zeszyt ćwiczeń <b>BEZPŁATNE</b>	Agnieszka Łuczak Anna Murdzek K. Krzemieniewska-Kleban	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia i społeczeństwo	„Wczoraj i dziś” Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej + ćwiczenia „Wczoraj i dziś” kl. 4 <b>BEZPŁATNE</b>	Bogumiła Olszewska Wiesława Surdyk-Fertsch Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Język angielski	„English class” <b>BEZPŁATNE</b>	Sandy Zervas Catherine Bright Arek Tkacz	Pearson
Matematyka	„Matematyka z plusem 4” podręcznik + ćwiczenia wersja C <b>BEZPŁATNE</b>	M. Dobrowolska M. Jucewicz M. Karpiński P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Przyroda	„Tajemnice przyrody” Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej + ćwiczenia „Tajemnice przyrody” kl. 4 <b>BEZPŁATNE</b>	M. Marko-Worławska F. Szlajfer J. Stawarz	Nowa Era
Muzyka			
Plastyka	„Do dzieła” podręcznik do plastyki kl. 4 <b>BEZPŁATNE</b>	Jadwiga Lukas Krystyna Oczak	Nowa Era
Zajęcia techniczne	„Jak to działa?” podręcznik do klasy 4 <b>BEZPŁATNE</b>	Lech Łabecki Marta Łabecka	Nowa Era
Zajęcia komputerowe	„Informatyka Europejczyka” Podręcznik do informatyki dla szkoły podstawowej klasa 4	Danuta Kiałka Katarzyna Kiałka	Helion

	<b>BEZPŁATNE</b>		
Religia	:Miejsca pełne BOGActw” <b>BEZPŁATNE</b>	Ks. Krzysztof Mielnicki E. Kondrak B. Nosek	Jedność

Klasa V

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	„Między nami” język polski 5 (podręcznik+multipodręcznik) „Między nami” język polski 5 (zeszyt ćwiczeń) cz. 1 i 2 <b>BEZPŁATNE</b>	A. Łuczak, A. Murdzek	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia i społeczeństwo	„My i historia”Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy piątej szkoły podstawowej + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.
Język angielski	Evolution Plus 2. Podręcznik wieloletni + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Nick Beare	Macmillan
Matematyka	Matematyka z plusem 5.Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej.+ ćwiczenia –wersja C <b>BEZPŁATNE</b>	P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Przyroda	Na tropach przyrody. Podręcznik do przyrody dla klasy piątej szkoły podstawowej + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.
Muzyka	„Lekcja muzyki.”Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy V szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Jadwiga Lukas, Krystyna Oczak	Nowa Era Spółka z o.o.

Zajęcia techniczne	„Jak to działa?” Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy piątej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Sp.z o.o.
Zajęcia komputerowe	Lubię to !Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy V szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	M. Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.
Religia	Spotkanie uBOGAcające podręcznik+ ćwiczenia	ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	Jedność

#### Klasa VI

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	„Między nami” język polski 6 (podręcznik+multipodręcznik) „Między nami” język polski 6 (zeszyt ćwiczeń) cz. 1 i 2 <b>BEZPŁATNE</b>	A. Łuczak, A. Murdzek	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia i społeczeństwo	„My i historia” Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy piątej szkoły podstawowej + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch	Nowa Era Spółka z o.o.
Język angielski	Evolution Plus 3. Podręcznik wieloletni + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Nick Beare	Macmillan
Matematyka	Nowa Matematyka z plusem 6.Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej.+ ćwiczenia –wersja C <b>BEZPŁATNE</b>	M. Dobrowolska, M.Jucewicz	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Przyroda	Na tropach przyrody. Podręcznik do przyrody dla klasy szóstej szkoły podstawowej + ćwiczenia <b>BEZPŁATNE</b>	Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.
Muzyka	„Lekcja muzyki.” Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.

Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy VI szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Jadwiga Lukas, Krystyna Oczak	Nowa Era Spółka z o.o.
Zajęcia techniczne	„Jak to działa?” Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy szóstej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Sp.z o.o.
Zajęcia komputerowe	Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy VI szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	M. Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.
Religia	„Tajemnice BOGAtego życia” podręcznik+ ćwiczenia	ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	Jedność

#### Klasa VII

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	„Między nami 7” + zeszyt ćwiczeń <b>BEZPŁATNE</b>	A. Łuczak, E. Pryślińska, A. Suchowierska, R. Maszka	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia i społeczeństwo	„Wczoraj i dziś” Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Jarosław Kłaczek Anna Łaszkiwicz Stanisław Roszak	Nowa Era
Język angielski	„English Class” A2 + zeszyt ćwiczeń <b>BEZPŁATNE</b>	Bob Hastings Stuart Mckinley Arek Tkacz	Pearson
Język niemiecki	„Meine Deutschtour” klasa 7 <b>BEZPŁATNE</b>	Ewa Kościelniak-Walewska	Nowa Era
Matematyka	„Matematyka z plusem 7” Podręcznik + ćwiczenia wersja C <b>BEZPŁATNE</b>	Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

Biologia	„Puls Życia” Podręcznik do biologii do klasy siódmej	Małgorzata Jefimow	Nowa Era
	Ćwiczenia „Puls życia” klasa 7 <b>BEZPŁATNE</b>	Barbara Januszewska-Hasiec	Nowa Era
Chemia	„Chemia Nowej Ery” <b>BEZPŁATNE</b>	Teresa Kulawik Jan Kulawik Maria Litwin	Nowa Era
Fizyka	„Spotkania z fizyką” Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era
Geografia	Podręcznik do geografii dla klasy 7 szkoły podstawowej Planeta Nowa Reforma 2017	Roman Malarz Mariusz Szubert	Nowa Era
	Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy 7 szkoły podstawowej Planeta Nowa Reforma 2017 <b>BEZPŁATNE</b>	Justyna Knapik Alina Witek-Nowakowska	Nowa Era
Muzyka			
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy 7 szkoły podstawowej <b>BEZPŁATNE</b>	Marta Ipczyńska	Nowa Era Spółka z o.o.
		Natalia Mrozkowiak	
Zajęcia komputerowe	„Informatyka Europejczyka” Podręcznik do informatyki dla szkoły podstawowej klasa 7 <b>BEZPŁATNE</b>	Jolanta Parczuk	Helion
Religia	„Błogosławieni, którzy szukają Jezusa” podręcznik	Ks. K. Mielnicki E. Kondrak E. Paszewska	Jedność